СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2020г. № 21

Об отмене решения Совета народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 17.11.2020 года № 15 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 23.11.2015 года № 19 «Об утверждении Положения о единовременном денежном вознаграждении лица, замещавшего выборную муниципальную должность на постоянной основе при выходе на пенсию по старости»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

  1. Решение Совета народных Терновского сельского поселения от 17.11.2020 года № 15 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 23.11.2015 года № 19 «Об утверждении Положения о единовременном денежном вознаграждении лица, замещавшего выборную муниципальную должность на постоянной основе при выходе на пенсию по старости» отменить.
 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Терновского сельского поселения                                 В.В.Черникова